
Stanowisko 

narady prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych 

z Żar, Żagania, Gozdnicy, Jasienia, Tuplic, Iłowy, Lubska, Nowogrodu Bobrzańskiego. 

z dnia I9.02.20l3r. 

w sprawie: Poparcia Obywatelskiego projektu ustawy o ROD 

Prezesi Rodzinnych Ogrodów Działkowych z Żar, Żagania, Gozdnicy, Jasienia, Tuplic, Iłowy, Lubska I Nowogrodu 
Bobrzańskiego, zgromadzeni na naradzie szkoleniowej w dniu 19.02.2013r. w Żarach wyrażają pełne poparcie 
dla Obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. 

Uznajemy, iż projekt, który poparło ponad 920 tyś. obywateli jest rozwiązaniem, które odpowiada standardom 
Konstytucji RP, a przede wszystkim zabezpiecza prawa nabyte działkowców do gruntów I prawa do 
użytkowania działek. 

Ufamy, i i w ślad za tak wielkim poparciem społecznym pójdzie poparcie poselskie I w krótkim czasie projekt 
stanie się obowiązującym w Polsce prawem. Jesteśmy świadomi, iż Rodzinne Ogrody Działkowe aby mogły w 
dalszym ciągu funkcjonować 1 służyć społeczeństwu muszą mleć solidne umocowanie prawne, które w 100% 
zapewnia projekt obywatelski. 

Jeżeli projekt ustawy zostanie uchwalony w takim kształcie i Polski Związek Działkowców przekształci się w 
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Ogrodowe deklarujemy chęć dalszego funkcjonowania w Jego strukturach z 
pożytkiem dla wszystkich rodzin użytkujących działki w ogrodach którymi kierujemy, Uznajemy, iż silna 
ogólnopolska organizacja jest gwarantem ochrony naszych praw I reprezentantem naszych interesów, czego 
wielokrotnie mieliśmy okazje doświadczyć w trakcie ciągłych ataków na ogrody I prób pozbawienia ich ochrony 
prawnej. 

Zwracamy się do Pani Marszałek Sejmu RP o Jak najszybsze przeprowadzenie procesu legislacyjnego i 

wprowadzenia projektu ustawy pod obrady Sejmu. 

Zwracamy się do wszystkich klubów parlamentarnych o przyjęcie projektu ustawy i ustanowienie go 

obowiązującym w Polsce prawem. 

stanowisko kierujemy do: 

• Marszałek Sejmu RP, pani Ewa Kopacz 

• Kluby Parlamentarne PO, PSL, PIS, SLD, RP, SP 

Prezesi ROD: 
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